CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Roberto Miguel Guedert, s/nº. - CEP - 86880-000/e-mail:
camaraariranhadoivai@gmail.com

Fone/fax - 43-3433-1220 – ARIRANHA DO IVAÍ – PR
CNPJ: 02.088.628/0001-16

TERMO DE POSSE EM CONCURSO PÚBLICO

                                            Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito,

eu, Daniel Lopes Brandão, tomei posse no Concurso Público n°. 001/2018 da Câmara

Municipal de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, no cargo de Contador, com carga horária de

20 (vinte) horas semanais e vencimento inicial de R$ 3.724,12 (Três mil, setecentos e vinte e

quatro reais e doze centavos), em cumprimento ao ato de Convocação n°. 001/2018, e ao Ato

de Nomeação, Portaria nº. 003/2018, declaro que estou tomando posse para o exercício do

cargo no Regime Estatutário e que somente adquirirei a estabilidade no serviço público

municipal se for aprovado no estágio probatório durante o período de 36 (trinta e seis) meses,

de acordo com as normas do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Ariranha do

Ivaí/PR.

                                           Declaro, ainda, que entreguei no ato de minha posse, fotocópia dos

seguintes documentos conforme consta do Edital do Concurso Público n°. 001/2018:

01- Cópia da Carteira de Identidade;

02- Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;
03- Cópia do Título de Eleitor com comprovante de votação na última eleição;
04- Cópia Certificado de dispensa de Incorporação;
05- Uma foto 3x4 recente e tirada de frente;
06- Cópia da certidão de nascimento;
07- Certidão negativa de antecedentes criminais;
08- Comprovante de endereço;
09- Cópias dos documentos comprobatórios da escolaridade e pré-requisitos mínimos
constantes do Anexo I do Edital;

Ariranha do Ivaí, 23 de outubro de 2018.

_______________________

José Aparecido de Oliveira

Presidente

_________________________

Daniel Lopes Brandão

Contador